

aramızda

Sayın üyemiz,

Teknik elamanların içinde bulunduğu sosyal ve ekonomik sıkıntılar giderek yoğunlaşmaktadır. Bu durum teknik elamanların yeterince bütünleşmemesinin, daha doğrusu birlik ve dayanışmanın engellenmesini amaçlıyan bölme taktiklerinin sonucudur. Üç yıl önce TEKSEN gibi etrafında birleşerek büyük bir güç kazanılan, yurt çıkarları doğrultusundaki önerileri ve sendikal eylemleri, yönetici çevrelerin işine gelmemiş olan örgütler sırayla yok edilmek istenmiştir.

İlk olarak Personel Kanunu ile statü değişikliği getirilmiş, ardından Anayasa da değiştirilerek, TEKSEN gibi yurt sorunlarına ve ekonomik haklarımıza bilinçle eğilen bir örgütün kapısına kilit asılmıştır. Bu yıla kadar TMMOB, iktidarların istekleri doğrultusunda işlemez duruma getirilmiş, yalnız şeklen varolan Birlik hiç bir görev yapmamıştır. Demokratik baskı unsurları olan, ancak birlik çatısı altında bir araya gelip yeterli güce kavuşamayan odaların, kuruluş yasası sınırları içindeki gerçekçi girişimleri bile çıkar çevrelerini TMMOB yasasını değiştirerek bağlı kuruluşlarını - yoketmeye yöneltmiştir.

Baskılara rağmen bu gün odalar, üyelerinin desteği ile güçlenme yolundadırlar. Geçtiğimiz aylarda yapılan genel Kurulu ile TMMOB'nin gerçek niteliğine kavuşmasında bunun kanıtıdır. Basındaki tartışmalarla kamuoyunda yaratılan ilgi Senatodaki sert tartışmalarda yansımış, TMMOB yasası 'değişiklik teklifinde ileri sürülen değişikliklerin bir bölümü şimdilik geri bırakılmıştır. İlerde Millet Meclisinin nasıl bir karara varacağı bilinemez. Burada belirtilmesi gerekli nokta, örgütlü dayanışma ve direnmenin ne denli yararlı olabileceğinin bu örnekle bir kez daha ortaya çıkmış olmasıdır.

TMMOB Genel Kurulunda alınan bir karar gereğince önümüzdeki aylarda bütün yurttaki, kamu ve özel kesimde çalışan Mühendis ve Mimarların ekonomik sosyal ve demokratik haklarını savunmak, mesleki açıdan ülke çıkarlarını korumak amacıyla, TMMOB'nin işyerleriyle doğrudan ilişkisini sağlayacak işyeri temsilciliklerinin kurulması gerçekleştirilecektir.

İşyeri temsilcilikleri, bir işyerinde ya da bölgedeki mühendis ve mimarların bir araya gelerek oluşturacakları kuruluşlar olup, temsilcilerini demokratik usullerle seçeceklerdir. İşyeri temsilcileri o işyerinde çalışanlarla TMMOB'nin ilişkisini sağlayacağı gibi, tüm teknik elamanların aralarındaki bağları güçlendirmeyi de görev bilecektir.

Yurdumuzun her bölgesinde teknik elamanların, -yapay çelişkileri bir yana iterek bütünleşmesinde, giderek haklı mücadelelerinde ortak bir tutum sağlayacak olan temsilciliklerin gereğine inanıyoruz.

Saygılarımızla,
YÖNETİM KURULU